無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容は、英語によるマキシム社の公式なデータシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び誤りに
ついての責任は負いかねます。正確な内容の把握にはマキシム社の英語のデータシートをご参照下さい。
________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
概要 ___________________________________
MAX1792は、+2.5V～+5.5Vの電源で動作し、130mV
の低ドロップアウトで負荷電流500mAを保証する低
ドロップアウトリニアレギュレータです。高精度(±1%)

SHDN
OUT VOUT
OUT
RST
GNDSET
TO
µC
標準動作回路 ___________________________
19-1699; Rev 0; 9/00
型番 ___________________________________
選択ガイド _____________________________
PART AND
SUFFIX
VOUT µMAX
TOP MARK
MAX1792EUA15 1.5V or Adj. AAAE
MAX1792EUA18 1.8V or Adj. AAAA
MAX1792EUA25 2.5V or Adj. AAAB
MAX1792EUA33 3.3V or Adj. AAAC
MAX1792EUA50 5.0V or Adj. AAAD
PART* TEMP RANGE PIN-PACKAGE
MAX1792EUA_ _ -40°C to +85°C 8 Power-µMAX
* 希望製品番号の下2桁(「選択ガイド」を参照)を空白に記入して
型番を完成させて下さい。